ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №4 с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому развитию детей Невского района

Санкт-Петербурга
193168, Санкт-Петербург, ул.Антонова-Овсеенко, д 5, корн 4

тел/факс 588-55-35

ПРИКАЗ

от «31 » августа 2016 № 57 (к-2)

В целях обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Герасимову Анну Валерьевну, заместителя заведующего по УВР, назначить
ответственным лицом за учёт и расследование несчастных случаев в
учреждении на 2016-2017 учебный год

2. Возложить ответственность за профилактику детского дорожно -
транспортного травматизма на педагога дополнительного образования
Иванову Татьяну А лександровну на 2016 -  2017 учебный год

3. Заместителю заведующего по УВР А.В.Герасимовой провести семинаре
педагогическим составом работников по решению организационных
вопросов по реализации годового плана по данному разделу
образовательной программы ГБДОУ
. В течении учебного года проводить тематический контроль.

4. Воспитателям и специалистам ГБДОУ чётко соблюдать сроки выполнения
намеченных мероприятий.

Заведующий ГБДОУ №4: .А.Смолкина.

Ознакомлены:

\У
V-

ч\v

\1

А.В.Г ерасимова
Т.А.Иванова

А -